خود آیت الله کاشانی ۶ ماه و اندی بعد از کودتا، در رابطه با تحصن زاهدی در مجلس گفت: «صحیح است که در جریان تحصن او، من با دارا بودن مقام ریاست مجلس شورای ملی دستور مواظبت و پذیرایی از ایشان را دادم ولی همانطوری که ایشان می دانند ملت ایران باید بداند من در زمامداری زاهدی مؤثر نبودم. ۱۴۶» علاوه بر این هندرسن سفیر کبیر آمریکا در تهران در تاریخ هشتم مه ۱۹۵۳ (جمعه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۳۲) به وزارت امور خارجه آمریکا اطلاع می دهد: «این حقیقت که تیمسار زاهدی روی هم رفته مورد پذیرش دوستانه از سوی گروهی از نمایندگان مجلس در زمان پناهندگی اخیر خود در آنجا قرار گرفت، مشخص کاهش نفوذ و وجهه مصدق در مجلس می باشد... زاهدی با پناهندگی در مجلس موضع خود را مجدداً باز پس گرفته و وضع خود را به طور جداگانه به رهبران مجلس و مطبوعات عرضه می نماید.